pane, e vino a’ sufficienza. L’istromento stà in pergameno rogato per Gregorio Curiale 

(ASGA, n. 46, Platea 1691, rubr. 7; Pinto, Ricerca 2011). 

48 

2.7.1050 - 485. Die 2 m. iulii ind. III. Neapoli. Imperante d. n. Constantino m. i. an. 9. Anna 

filia quidam d. Iohannis de Moneta, relicta d. Iohannis Arcutia, promittit d. Anne abbatisse 

monasterii Ss. Gregorii et Sebastiani atque Dni et Salvatoris nostri Iesu Christi et S. 

Pantaleoni puellarum Dei, ex eo quod dignate sunt moniales dicti monasterii eam recipere in 

monacam sub ipsa regula, propterea pro amore Dei et pro redentione anime sue et dicti d. 

Iohannis Arcuccia viri sui offert et tradi altari S. et Individue Trinitatis edificato intus 

ecclesiam eiusdem monasterii clusuriam de terra unam ... Actum per Gregorium Curialem ... 

(Notam. instr. S. Gregorii n. 192; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.295). 

- … Num.° 192 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 33r; Pinto, Ricerca 2011). 

20.5.1060 - In nomine domini Dei et Salvatoris nostri Iesu Xpi. Imperante domno nostro 

Isacio magno imperatore anno secundo die vigesima mensis magii Indictione decimatertia 

Neapoli. Nos Sergius in Dei nomine eminentissimus Consul et dux et magister militum filium 

quondam vone memorie domini Iohannis gloriosi Consuli et duci et magister militum 

concedimus et damus seu tradidimus et firmamus per hunc firmissimum preceptum vobis 

videlicet Anna venerabili abbatissa parenti nostra monasterii et cenobii beatissimorum 

Gregorii et Sebastiani atque domni Salvatoris nostri Iesu Xpi. et sancti Pantaleonis 

puellarum Dei constitutum intus hanc Civitatem Neapolis in platea publica que nominatur 

Nustriana et ad cuncta sancta et venerabili vestra congregatione monacharum suprascripti 

sancti et venerabilis vestri monasterii presentibus et futuris Idest integra medietatem vestram 

de ex integrum molinum qui modo conciatum esse videris constitutum ad flubeum huius 

civitatis una cum integra medietate de omnes fossatas et de arcaturias et de hereditas [? 

reditas] et de molas et ferroras et de alias omnes conciaturas ... (Ex cod. Tutinii f. 22; 

Capasso, Monumenta ..., II** 1892 p.39). 

- 491. Die 20 m. magii ind. XIII. Neapoli. Imperante d. n. Isacio m. i. an. 2. Sergius in Dei 

nomine eminentissimus Consul et Dux atque magister militum filius q. d. Iohannis gloriosi 

Consulis et Ducis concedit d. Anne ven. abbatisse parenti sue monasterii b.mi Gregorii et 

Sebastiani atque Domni Salvatoris nostri Ihesu Christi et S. Pantaleonis puellarum Dei 
intus civitatem Neapolis in platea que nominatur Nustriana et cuncte congregationi